2143_Approved_2025-05-06T06:58:11.3832488Z

Số/No.: 55/TB-MNFV Thái Nguyên, ngày 29  tháng  04 năm 2025

Thai Nguyen, 29th April 2025

THÔNG BÁO/NOTICE

V/v: Dừng kinh doanh sản phẩm Thức uống dinh dưỡng Climeal tại kênh HC

Ref: Suspension of selling Climeal Nutritional Drink in HC Channel

Kính gửi: Quý khách hàng kênh HC

To: All Valued Customers of HC Channel

Lời đầu tiên, Công Ty Cổ Phần Morinaga Nutritional Foods Việt Nam (“MNFV”) xin gửi

lời chào và lời cảm ơn chân thành vì sự hợp tác của Quý khách hàng trong thời gian qua.

First of all, we would like to thank you for your cooperation with Morinaga Nutritional Foods

Vietnam Joint Stock Company (“MNFV”) during this time.

MNFV xin thông báo đến Quý khách hàng về việc dừng kinh doanh Sản phẩm Thức uống

Dinh dưỡng Climeal tại kênh HC (“Sản Phẩm”) như sau:

By this notice, MNFV would like to inform you of the suspension of Climeal Nutritional Drink

product sales in the Health Care (HC) (the “Product”) channel as follows:

Lưu ý: Thời gian thực hiện thanh lý hàng tồn có thể được điều chỉnh phù hợp với tình hình bán hàng.

Note: The stock clearance timing may vary in accordance with the sales status.

STT

No.

Tên sản phẩm

Product

Quy cách

Packaging

Mã vạch sản

phẩm

Barcode

Thời điểm

dừng kinh

doanh Sản

phẩm

Effective

date of

Product

suspension

1

Thức uống dinh dưỡng Climeal

Hương chuối 190ml

Climeal Nutritional Drink

Banana flavor 190ml

3 hộp/lốc x 8

lốc/thùng

3 boxes/pack x 8

packs/case

8936009793105

Từ

31/07/2025

From 31st

Jul 20255

2143_Approved_2025-05-06T06:58:11.3832488Z

2

Thức uống dinh dưỡng Climeal

Hương vani 190ml

Climeal Nutritional Drink Vanilla

Flavor

190ml

3 hộp/lốc x 8

lốc/thùng

3 boxes/pack x 8

packs/case

8936009793129

Từ

31/05/2025

From 31st

 May 2025

Việc dừng kinh doanh Sản Phẩm không xuất phát từ bất kỳ vấn đề nào liên quan đến chất

lượng sản phẩm hiện tại, mà đây là một phần trong chiến lược cải tiến mẫu mã, nâng cao chất lượng

và phát triển các dòng sản phẩm mới nhằm đáp ứng tốt hơn nhu cầu và thị hiếu ngày càng đa dạng

của người tiêu dùng.

The discontinuation of the above products does not stem from any issues related to their

current quality but is part of our strategic plan to enhance packaging, improve product quality, and

develop new offerings that better meet the increasingly diverse needs and preferences of our valued

consumers.

Thông báo này thay thế và huỷ bỏ toàn bộ hiệu lực của Thông báo số 21A/TB-MNFV ngày

03/03/2025 của Công ty Cổ phần Morinaga Nutritional Foods về việc cập nhật nội dung ghi nhãn và

thay đổi giá bán Sản phẩm Thức uống dinh dưỡng Climeal hương chuối và Thức uống dinh dưỡng

Climeal hương Vanilla.

This notice supersedes and nullifies the entire validity of Notice No. 21A/TB-MNFV dated

March 3, 2025, issued by Morinaga Nutritional Foods Joint Stock Company regarding the labeling

update and price adjustment of Climeal Banana-flavored Nutritional Drink and Climeal Vanilla-

flavored Nutritional Drink.

MNFV rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ và đồng hành của Quý khách hàng trong thời

gian tới.

MNFV sincerely looks forward to your continued support in the future.

Trân trọng thông báo!

Best regards!

2143_Approved_2025-05-06T06:58:11.3832488Z

Nơi nhận/Recipients:

- Như Kính gửi/As To;

- Lưu: BP.MKT/P.HC/ As saved

at MKT, Admin Dept.

CÔNG TY CỔ PHẦN

MORINAGA NUTRITIONAL FOODS VIỆT NAM